2 - Lucrari de reparatie capitala a cailor de acces, drumuri 

si trotuare, platouri TMP 142, mun. Chisinau”. pentru suma fără TVA de  2 175 

152,22 lei (două milioane o sută șaptezeci și cinci de mii o sută cincizeci și doi lei, 

22 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum 435 030,44 lei 

(patru sute treizeci și cinci de mii treizeci lei, 44 bani). 

2. Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în 

conformitate cu graficul de executare anexat în 1 (una) lună calendaristică.